PORTARIA Nº 46/2022                               Maceió - AL, 18 de Maio de 2022.

A Secretária de Estado da Cultura no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais, conforme Decreto nº 64.263 de 25 de fevereiro de 2019, tendo em vista
o que estabelece a Lei Delegada nº 47, de 10 de agosto de 2015 RESOLVE:

tornar público o RESULTADO dos novos habilitados no EDITAL Nº 01/2022
DE CHAMAMENTO PÚBICO, constituída através da Portaria nº 46/2022, de
18 de Maio de 2022.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO  - HABILITADO S

LINGUAGEM CN
PJ

/
CP
F

PRO PONENT
E

RESPO NSÁ
VEL

LEGAL

SIT
UA

ÇÃ
O

N
O

T
A

ARTES

CÊNICAS

CN

PJ

MG
PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS
E

CULTURAIS

MARÍLIA
SANTOS

GONÇALVE
S

HA
BIL

ITA
DO

9

0

FORMAÇÃO

CN

PJ

MG
PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS
E

CULTURAIS

MARÍLIA
SANTOS

GONÇALVE
S

HA
BIL

ITA
DO

9

0

FORMAÇÃO

CN
PJ

PENSE BEM

EDUARDO
FERREIRA
DA SILVA

JUNIOR

HA
BIL
ITA

DO

9
0

CURADORIA

CN
PJ

PENSE BEM

EDUARDO
FERREIRA
DA SILVA

JUNIOR

HA
BIL
ITA
DO

9
0

ARTES

CÊNICAS

CN

PJ

INSTITUTO

ENGENHO
DE IDEIAS

-

HA

BIL
ITA
DO

9
3

FORMAÇÃO

CN

PJ

INSTITUTO
ENGENHO

DE IDEIAS

-

HA
BIL

ITA
DO

9

3

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

INSTITUTO
ENGENHO
DE IDEIAS

-

HA
BIL
ITA

DO

9
3

LITERATURA CN
PJ

INSTITUTO
ENGENHO
DE IDEIAS

-

HA
BIL
ITA
DO

9
3

MÚSICA CN

PJ

INSTITUTO

ENGENHO
DE IDEIAS

-

HA

BIL
ITA
DO

9
3

EXPRESSÕES
CULTURAIS DA

TRADIÇÃO

CN
PJ

INSTITUTO
ENGENHO

DE IDEIAS

-

HA
BIL

ITA
DO

9

3

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E

IMATERIAL

CN
PJ

INSTITUTO
ENGENHO
DE IDEIAS

-

HA
BIL
ITA

DO

9
3

ARTES
CÊNICAS

CN
PJ

FÁBIO
LUCIANO

MENDES DE
MELO

-

HA
BIL
ITA
DO

9
1

FORMAÇÃO

CN
PJ

FÁBIO

LUCIANO
MENDES DE

MELO

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

FÁBIO
LUCIANO

-

HA
BIL

9

1

MENDES DE

MELO

ITA

DO
LITERATURA CN

PJ

FÁBIO

LUCIANO
MENDES DE

MELO

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

MÚSICA CN
PJ

FÁBIO
LUCIANO

MENDES DE
MELO

-

HA
BIL

ITA
DO

9

1

EXPRESSÕES
CULTURAIS DA

TRADIÇÃO

CN
PJ

FÁBIO
LUCIANO

MENDES DE

MELO

-

HA
BIL
ITA

DO

9
1

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E
IMATERIAL

CN
PJ

FÁBIO
LUCIANO

MENDES DE
MELO

-

HA
BIL
ITA
DO

9
1

ARTES

CÊNICAS

CN

PJ

ERICK

FRANCISCO
DA SILVA

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

FORMAÇÃO

CN

PJ

ERICK
FRANCISCO

DA SILVA

-

HA
BIL

ITA
DO

9

1

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

ERICK
FRANCISCO
DA SILVA

-

HA
BIL
ITA

DO

9
1

LITERATURA CN
PJ

ERICK
FRANCISCO
DA SILVA

-

HA
BIL
ITA
DO

9
1

MÚSICA CN

PJ

ERICK

FRANCISCO
DA SILVA

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

EXPRESSÕES
CULTURAIS DA

TRADIÇÃO

CN
PJ

ERICK
FRANCISCO

DA SILVA

-

HA
BIL

ITA
DO

9

1

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E

IMATERIAL

CN
PJ

ERICK
FRANCISCO
DA SILVA

-

HA
BIL
ITA

DO

9
1

ARTES

CÊNICAS

CN

PJ

INSTITUTO

MONTE
CULTURAL

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

FORMAÇÃO

CN

PJ

INSTITUTO
MONTE

CULTURAL

-

HA
BIL

ITA
DO

9

1

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

INSTITUTO
MONTE

CULTURAL

-

HA
BIL
ITA

DO

9
1

LITERATURA CN
PJ

INSTITUTO
MONTE

CULTURAL

-

HA
BIL
ITA
DO

9
1

MÚSICA CN

PJ

INSTITUTO

MONTE
CULTURAL

-

HA

BIL
ITA
DO

9
1

EXPRESSÕES
CULTURAIS DA

TRADIÇÃO

CN
PJ

INSTITUTO
MONTE

CULTURAL

-

HA
BIL

ITA
DO

9

1

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E

IMATERIAL

CN
PJ

INSTITUTO
MONTE

CULTURAL

-

HA
BIL
ITA

DO

9
1

ARTES
CÊNICAS

CN
PJ

PATACURI
-

HA
BIL
ITA
DO

9
5

FORMAÇÃO

CN
PJ

PATACURI

-

HA

BIL
ITA
DO

9
5

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

PATACURI
-

HA
BIL

ITA
DO

9

5

LITERATURA CN
PJ

PATACURI
-

HA
BIL
ITA

DO

9
5

MÚSICA CN

PJ

PATACURI

-

HA

BIL
ITA
DO

9
5

EXPRESSÕES
CULTURAIS DA

TRADIÇÃO

CN
PJ

PATACURI
-

HA
BIL

ITA
DO

9

5

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E

IMATERIAL

CN
PJ

PATACURI
-

HA
BIL
ITA

DO

9
5

ARTES
CÊNICAS

CN
PJ

INSTITUTO
VELHO
CHICO

-

HA
BIL
ITA
DO

9
5

FORMAÇÃO

CN
PJ

INSTITUTO

VELHO
CHICO

-

HA

BIL
ITA
DO

9
5

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

INSTITUTO
VELHO

CHICO

-

HA
BIL

ITA
DO

9

5

LITERATURA CN
PJ

INSTITUTO
VELHO
CHICO

-

HA
BIL
ITA

DO

9
5

MÚSICA CN
PJ

INSTITUTO
VELHO
CHICO

-

HA
BIL
ITA
DO

9
5

EXPRESSÕES

CULTURAIS DA
TRADIÇÃO

CN

PJ

INSTITUTO

VELHO
CHICO

-

HA

BIL
ITA
DO

9
5

PATRIMÔNIO
CULTURAL

MATERIAL E
IMATERIAL

CN
PJ

INSTITUTO
VELHO

CHICO

-

HA
BIL

ITA
DO

9

5

ARTES
CÊNICAS

CN
PJ

CÍCERA
AFONSO

LINS

-

HA
BIL
ITA

DO

9
0

FORMAÇÃO

CN
PJ

CÍCERA

AFONSO
LINS

-

HA

BIL
ITA
DO

9
0

ARTES
VISUAIS

CN
PJ

CÍCERA
AFONSO

LINS

-

HA
BIL

ITA
DO

9

0

LITERATURA CN
PJ

CÍCERA
AFONSO

LINS

-

HA
BIL
ITA

DO

9
0

MÚSICA CN
PJ

CÍCERA
AFONSO

LINS

-

HA
BIL
ITA
DO

9
0

EXPRESSÕES

CULTURAIS DA
TRADIÇÃO

CN

PJ

CÍCERA

AFONSO
LINS

-

HA

BIL
ITA
DO

9
0

PATRIMÔNIO

CULTURAL
MATERIAL E
IMATERIAL

CN

PJ

CÍCERA

AFONSO
LINS

-

HA

BIL
ITA
DO

9
0

Mellina Torres Freitas

Secretária de Estado da Cultura